
E mlak sektöründe faaliyet gösteren Şenay Emlak web danışmanlığı konusunda Selen 
Net'i tercih etti.  

İstanbul Şişli ve Bağcılar'da şubeleri bulunan Şenay Emlak tecrübe ve birikimlerini 
teknoloji ile birleştirerek www.senayemlak.com.tr adresi ile internete adım attı. 

Web sitesinde emlak ilanlarının yayınlanmasının yanında ziyaretçiler, detaylı arama sa-
yesinde istedikleri emlak özelliklerine göre arama da yapabilmektedirler.  

Senayemlak.com.tr Yayında!… 

Devamı 

İ 
TO (İstanbul Ticaret Odası), web 
sitesi performans takibinde tarafsız 
bir ölçüm aracı olma özelliği taşı-

yan ‘TRİP’ adlı yeni ürünü düzenlenen 
toplantı ile tanıttı.  
 
Web sitesi ölçüm (reyting) modülü 
TRİP, tamamen Türk yazılım mühen-
disleri tarafından hayata geçirildi. 
İTO’nun, Triptek adlı yazılım şirketi 
ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği 

TRİP Platformu, Internet web site 
istatistiklerini güvenli, kapsamlı ve 
merkezi bir sistem üzerinde tutan 
çevrimiçi bir platform. TRİP, hangi 
Internet sayfasına, kaç kişinin, nere-
den, ne zaman, ne kadar süre ile giriş 
yaptığını saptayıp bu veriler doğrultu-
sunda istatistikler ve analizler oluştu-
ruyor.  

Web sitelerine tarafsız ölçüm aracı! 

Haber bültenimize kayıt olun, 
tasarım ve teknoloji dünyasındaki 
gelişmelerden haberiniz olsun. 

Haber Bülteni Kayıt 

Kayıt Olun! 

                 Hoşgeldin 2007... 

Sayı:7  -  Ocak 2007 

Devamı 

İnternet televizyonu sarsıyor? 

İ 
nternetin televizyon karşısında gi-
derek artan üstünlüğü, araştırma-
larla bir kez daha ortaya kondu. 

Yapılan son araştırmalara göre inter-
net kullanıcılarının neredeyse üçte 
biri, eskisine göre daha az televizyon 
izliyor. 
  
Hızlı internet erişimi ve internette 
video kullanımının giderek yaygınlaş-
ması televizyonun tahtını sarsttı. İn-
giltere’de radyo televiyon yayınlarını 
denetleyen Ofcom adlı kuruluşun dün-

ya genelinde gerçekleştirdiği araştır-
ma, televizyon izleyecilerinin sayısı-
nın giderek azaldığını ortaya koydu. 
  
Araştırmada internet kullananların 
yüzde 30’una yakını, eskisine göre 
daha az televizyon izliyor. Araştırma-
ya göre gençler, içeriğine kendilerinin 
de katkıda bulunabildikleri YouTube 
gibi internet sitelerinde vakit geçir-
meyi televizyona tercih ediyor. 

Devamı 

Selen Net Tasarım ve Teknoloji duyuruları e-mail listesinden çıkmak için news@selennet.com e-mail adresine  
“Mail Listenizden Çıkmak İstiyorum” konulu boş bir mail göndermeniz yeterlidir. 

Selen Net İnternet ve İletişim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 
Eğitim Mah. Kasap İsmail Çıkmazı Can Berk İş Merkezi No:6 D:5 Hasanpaşa - Kadıköy / İstanbul 

www.selennet.com              info@selennet.com                  + 90 216 550 37 18 

Ne kadar geriye 

bakabilirseniz,  

o denli ileriyi  

görebilirsiniz. 

(Churchill) 

“ 
”

Ajanda Notları “Ocak Etkinliklerinden”  
19 - 21 Ocak Kablo Tel ve Uydu Teknolojileri Fuarı 
23 Ocak Oracle Açık Dünya Etkinliği 
29-30 Ocak Avrupa Bilgi ve iletişim Teknolojileri Konf. 

Sosyal Sorumluluk (İlginizi Esirgemeyin) 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı www.tegv.org.tr 

Deniz Feneri Derneği  www.denizfeneri.org.tr 

Aylık 16.500 üyemize ulaşan haber 
bültenimizin içinde, sizde  
reklamınızla yerinizi alın.  

Reklam Bedeli  
Aylık   50 YTL + KDV 

Yıllık 500 YTL + KDV (2 Ay Bizden) 

Bizi Arayın 

Yerinizi Alın!  

Özgürlük rüzgârı interneti yavaşlattı 

1 8 Aralık 2006 günü saat 11:18 itibarı ile internetten 
yayımlanmaya başlayan Pardus 2007 işletim sistemi, 
başta Pardus sunucuları olmak üzere tüm Türkiye 

internetinde tıkanma ve sıkıntılara yol açtı.  
Pardus proje ekibinden alınan bilgilere göre işletim siste-
minin yayımlanması ile birlikte yükselen trafik gün bo-

yunca devam etti ve ancak sabaha karşı normale döndü. 
Bu sabah yeniden artan trafikle başa çıkmak için alınan 
çeşitli önlemler de yeterli olmuyor. 

Devamı 


